
 
 

SPA-helg fylld med upplevelser. 
 
Årets pappahelg bestod av en SPA-helg där upplevelserna avlöste varandra i rask takt. 
Lördagen den 10 oktober träffades vi 5 förväntansfulla pappor på Brunnby Gård, 
(www.brunnbygard.se) som ligger i ett fantastiskt landskap på Kullahalvön. Vi började med 
en lunch som var en fröjd för både öga och mage vilket gav kocken en eloge för vår första 
upplevelse i form av flundra- och rödingfilé. 
Eftersom det var fint väder och nära till Lars Vilks konstverk, passade vi på att ta en utflykt 
ner till Nimis, (www.vilks.net) efter lunchen. Bara promenaden ner var en upplevelse i sig, 
det var åtskilliga antal meter man tog sig nedför på vägen ner till strandkanten. När vi väl var 
framme uppenbarade sig nästa upplevelse. 
 

    
Det var Nimis och Arx, två intressanta konstverk som verkligen imponerar. Tankarna avlöste 
varandra om vad det föreställer, hur många brädbitar, spik m.m. som gått åt, antal besökare 
per år, och vad som har drivit Lars till att bygga detta enorma konstverk under alla dessa år. 
Det är ju ofantligt många timmar som ligger bakom. Svaret på denna fråga fick vi på vägen 
upp till bilen igen då vi mötte mästaren själv, småspringande ner till sitt verk med hammare, 
spik och lite brädbitar under armen samtidigt som vi pustande kämpade oss uppför. 
 

 
Gustav Hansson, Lars Vilks, Anders Danlaren ,Bengt Ekeroth och Anders Svensson. 

Drivkraften fick vi enkelt sammanfattat med 5 ord, ”en konstnär är en konstnär”. 



 
 
Väl tillbaka på Brunnby tog vi en kopp kaffe med småprat som förberedelse inför relaxen i 
deras SPA vid namnet ZamZam. Då var det dags för upplevelse igen med 2 timmar i 
bubbelpol och bastu samt lite gymövningar. Detta gjorde att man kände sig fullständigt ren 
både inom- och utombords och därför kunde man slå sig ner till en 3-rätters middag med gott 
samvete och bara njuta av en fulländad dag, nästan. För den perfekta avslutningen på dagen 
uteblev tyvärr, det blev svensk förlust mot Danmark i fotboll till vissas stora förtret och det 
var nog en upplevelse det också att kunna avreagera förlusten över ett mörkt höstlandskap på 
Kullaberg. Lite småprat i baren och man sov gott. 
 

    
Middagen avnjuts i goda medlemmars lag. 

 
Söndag morgon vaknar vi till ett grått höstrusk, men vad gör det när man kan sitta inomhus 
och titta ut över det från ett väldukat frukostbord. 
 

 
Trots rusket tvingade vi ut oss till boulebanan och körde en spännande tävling där 

tävlingsinstinkterna visade sig oavsett om man hade spelat tidigare eller inte. 
 
Spelandet väckte till och med idéer om ett boulelag inom föreningen, korpen kanske får akta 
sig när vi har kommit igång. Söndagslunchens ryggbiff avrundade helgen på ett njutbart vis, 
kantarellsåsen glömmer man inte i första taget. 
Vi var bara några få pappor som tog tillfället att njuta av livets goda sidor, för det var just vad 
vi kom fram till gång efter gång att detta skulle man unna sig oftare. Vi behöver ha stunder då 
vi kan reflektera över livet och vardagen samt ladda batterierna, och det gjorde vi med hjälp 
av en mix av upplevelser och njutningar. Allt var perfekt, det enda som saknades var den 
planerade vin och ostprovningen som uteblev pga. för lite deltagare. 
Ett stort tack till Charlie och Eivor på Brunnby Gård som gav oss en minnesvärd helg. 
 
Bakom tangenter och kamera – Conrad Hildingsson 


